
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 04.08.2021 № 2590 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу и внесении изменений в некоторые 

муниципальные правовые акты 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 26.09.2013 № 4134 «Об 

утверждении административного регламента осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории муниципального 

образования «Город Магадан». 

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 08.06.2015 № 2128 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 26.09.2013 № 

4134 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан». 

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 24.02.2016 № 516 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 26.09.2013 № 

4134 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан». 

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 01.06.2017 № 1574 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 26.09.2013 № 



2 

 

 

 

4134 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан». 

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 03.07.2018 № 1793 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 26.09.2013 № 

4134 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан». 

2. Внести изменения в следующие муниципальные правовые акты: 

2.1. Признать утратившим силу пункт 4 постановления мэрии города 

Магадана от 22.01.2019 № 67 «О внесении изменений в некоторые 

муниципальные правовые акты». 

2.2. Признать утратившим силу пункт 4 постановления мэрии города 

Магадана от 30.04.2019 № 1211 «О внесении изменений в некоторые 

муниципальные правовые акты». 

2.3. Признать утратившим силу пункт 15 постановления мэрии города 

Магадана от 20.12.2019 № 4258 «О внесении изменений в некоторые 

муниципальные правовые акты». 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


